
UCHWAŁA NR LXXIII/470/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią 
drogi powiatowej nr 4328E na odcinku Małe Końskie- Radonia 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023  poz. 40, poz. 572) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Opoczyńskiego zadania publicznego  
w zakresie zarządzania  drogą powiatową, polegającą na przebudowie lub remoncie drogi powiatowej nr 
4328E na odcinku Małe Końskie- Radonia o długości ok. 4 km. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie w przypadku pozyskania przez Gminę Tomaszów 
Mazowiecki  finansowych środków zewnętrznych. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Opoczyńskim i Gminą Tomaszów Mazowiecki, zawierające szczegółowy zakres 
i warunki powierzenia, w tym dotyczące udziału stron porozumienia w finansowaniu zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87759D8F-FD0A-443D-9ACD-4DAAAEB97C3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/470/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


